
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONfRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

rota,JlllAI0?¡17

oecae¡o N' f68 5 pt

vrsfos

1--Decreto N'228 de fecha 09 de lvlarzo del 2017 que

aprueba "PROGRAMA MAS AOULTOS MAYORES AUfOVALENTES 2017"'

2.-Ordinario N'111 de fecha 30 de Marzo del 2017, del Jefe

del Departamento de Salud, en donde el Sr Alcalde al¡toriza contratar al Funcionario(a) que

más aba¡o se indica.

3 - Contrato de Prestación de Servicio suscrito con el trabaiador
que se adjuntá, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en conkalola

Y en uso lo disouesto en el at1 12 Y las facultades que me

conflere el art 63 ambos de la lev N" 18695, Oroáñica Constitucional de Municipalidades,
rhodificáda por la Ley '19 130 del 19 de lvlar¿o de 1992

DECRETO:
1 - Apruébese Conkato de Prestación de Servicio celebrado

enke la I Municrpalidad de Lota y la trabaiadora que más abajo se indica, a fin de llevar a

cabo el "PROGRAMA MAS AoULTOS MAYORES AUTOVALENTES 20'17"'

DANIEL FROMENTIN CIFUENIES KINESIOLOGO 33 HORAS S 685.912 MENSUAL

2 - EI oasto oue oenere
deberá imputarse a la

elcumolimrento del
cuenta 215-2'l-03

oresente Contrato de.ADULTOS MAYORESPrestación de Servicios,
AUTOVALENTES".

UNICIPAL
ALCALDE

Dlrtrlbuclón:

-S€cretaria (Municipio)
-Contralorla (SIAPER)
-Sccrelaria DAS
-Finanzás DAS
-C¡rpel¿ Funcionario

ÓTESE, co[4UNI


